Zebfticek kategorie U15 (s ohledem na republikovy Zebf¥icek)

jméno

Vinklarkova Viktorie
Fabiankova Tereza
Sovadinovd Rut
Pospisilova Hana
Sovadinovd Sara
Marsélkova Marie
Pavelova Barbora
Souskova Vendula

Suchomelova Kristyna

Slamkova Bedta
Sovadinovd Anna
Hubdckova Lucie
Uhrova Kristina
FiSarova Karolina
Ratajska Linda
Chovancova Elenka
FiSrova Tereza
PospiSilova Ema
Ryparova Anna
Vychodilova Adéla
Mikulkova Jitka
Hubdckova Simona
Berkovd Karolina
Pechackova Pavla
Berkovd Ivana
Vicencova Andrea
Pechdackova Lenka
Vickova Valentyna
Wiesnerova Zuzana
Latova Lucie
Davidova Sofie
Gilikova Zuzana

oddil

Prerov

Stity

KST Olomouc
Neredin

KST Olomouc
Cechovice
Mor. Beroun
Mor. Beroun
Hnojice
Mohelnice
KST Olomouc
Hnojice
Hnojice
Krelov

KST Olomouc
Horni Mésto
Vrbno pod Pradédem
Neredin
Opatovice
Neredin
Sternberk
Hnojice
Hnojice

Stity

KST Olomouc
Stity

Stity
Sternberk
Sumperk
Krelov
Litovel
Jesenik

rocnik
2010
2011
2012
2010
2010
2013
2010
2011
2012
2010
2014
2011
2010
2011
2012
2013
2013
2013
2010
2015
2010
2014
2011
2013
2011
2011
2015
2014
2014
2010
2011
2012

Body po
KP
1.KBTM 2.KBTM 3.KBTM 4.KBTM 5.KBTM KP
195 204 210 213 225 233 1806
0 210 195 201 198 237 1770
219 219 198 213 210 0 1722
176 180 161 198 175 224 1650
183 165 177 192 0 224 1644
126 148 117 150 160 233 1548
192 183 172 186 189 0 1500
133 130 136 147 119 224 1459
155 143 133 153 165 204 1455
130 133 0 0 216 1389
119 153 0 0 210 1384
116 118 100 0 0 224 1361
90 95 92 101 57 210 1233
51 63 53 101 93 210 1228
0 0 0 0 0 240 960
87 110 106 0 0 0 606
0 90 97 110 0 0 596
62 0 40 80 0 0 363
94 0 0 0 57 0 303
12 28 31 50 0 0 242
0 0 0 116 0 0 233
33 46 37 0 0 0 232
0 11 23 37 32 0 206
0 93 0 0 0 0 186
26 0 15 25 0 0 132
0 48 0 0 0 0 96
0 33 0 0 0 0 67
0 23 7 0 0 60
0 8 0 0 16 0 50
0 0 0 19 1 0 40
5 0 7 0 6 0 34
0 0 0 0 11 0 22

Upozornuji, Ze body jsou zobrazeny zaokrouhleny na celé ¢islo, vypocty probihaji bez zaokrouhleni




Zebfticek kategorie U15 (s ohledem na republikovy Zebf¥icek) Body po

KP

IR . " 1.KBTM 2.KBTM 3.KBTM 4.KBTM 5.KBTM KP
pofadi jméno oddil rocnik

Upozornuji, Ze body jsou zobrazeny zaokrouhleny na celé ¢islo, vypocty probihaji bez zaokrouhleni



